平成30年7月吉日

福岡中経協 会員各位
 (一社)福岡中小企業経営者協会

社 会 連 携 委 員 会
担当副会長 竹野   孔
委 員 長 坂本文比古
副 委 員 長 鴛海  伸夫

 「全日空 九州支社長」との交流会のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度社会連携委員会では、下記のとおり、全日本空輸株式会社 上席執行役員・九州支社長

大人形綱邦氏との交流を企画いたしました。会員の皆様、奮ってご参加ください。心よりお待ち申し上げており

ます。

敬具

記

１ 日 時：平成３０年８月３日（金）18:30～20:30

２ 場 所：竹乃屋 大名店

          住所：福岡県福岡市中央区大名２-9-5-1F

           電話番号：092-762-1010

３ 内  容：「全日空 九州支社長」との交流会

          全日本空輸株式会社  上席執行役員・九州支社長  大人形 綱邦 氏

４ 会  費：5,500円（飲食代） ※ 当日キャンセルは会費をご負担願います。

お問合せ：事務局 西田 博  TEL092-753-8877, Email nishida-h@chukeikyo.com

（事務局 西田宛）返信先０９２-７５３-８８７０ 出欠締切：7月30日（月）

「全日本空輸株式会社 九州支社長」（8/3開催）との交流会 出欠通知

交流会に    出 席    します

会社名             役職名           氏名

会社名             役職名           氏名